FAIT MARQUANT DU COMPARTIMENT « ACTIONS
»
En termes de physionomie, le marché des Actions a
clôturé sans aucune transaction. Les cours de clôture
restent inchangés par rapport à leur situation de clôture
veille (05/07/2023).

La capitalisation boursière se maintient à FCFA 438
962 961 500 (quatre cent trente-huit milliards neuf
cent soixante-deux millions neuf cent soixante-un
mille cinq cents), aussi le flottant demeure stable à
FCFA 64 474 211 500 (soixante-quatre milliards
quatre cent soixante-quatorze millions deux cent
onze mille cinq cents).

Cependant, plusieurs propositions d’achat et de vente
des titres restent en carnet : 

• Offres d’achat : 22 actions SOCAPALM, 
6 actions BANGE et 20 actions SCGRE ;
• Offres de vente : 116 actions REGIONALE.

FAIT MARQUANT DU COMPARTIMENT « OBLI-